se celebra el presente Convenio
obra delegada, con asistencia
can recursos FO.NA.VI., en el

operatoria tendiente a atender
de la comunidad y sujeto alas

esfuerzos
siguientesautogestionarios

clilUsulas: -
PRIMERA: "EL INSTITUTO" aportara el manto de PESOS TRESCIENTOS
CINCUENTA MIL ($350.000,00) necesarios para la ejecuci6n de la
obra: "Refacci6n de 50 viyiendasu en la localidad de Epuyen, a
solicitud de "EL MUNICIPIOu. - - - - - - - - - -
SEGUNDA: "EL MUNICIPIOu ejecutara la obra por si 0 par tereeros
en la localizaei6n par el predeterminada.